
Runa Ø 150

8 kW
SKU: RUNA EAN: 5903751206996

Teknisk data

(℃)

Färg
Självstängning

Avgastemperatur

Nominell effekt (kW)

Dörröppningsriktning

Värmeeffektivitet (%)

Värmeeffektområde (kW)

Maxlängd på stockar (cm)

Rökkanalens utloppsdiameter (mm)

8

Ja

80

25

280

150

Svart

Vänster

6.0 - 10.0

(EEI)

Energiklass

effektivitet (%)

2) ≤ angivet i %

CO-utsläpp (mg/m3)

Säsongsuppvärmning

Termisk effekt upp till

CO-utsläpp (vid 13 % O

Energieffektivitetsindex

NOx-utsläpp (mg/Nm3)

OGC-utsläpp (mg/Nm3)

rumsuppvärmning (kW)

Dammutsläpp (mg/Nm3)

A

8

30

86

70

102

0.1

107

1060

Pris: 29 900:-

Svart termotec:

Svart termotec:

Pris: 27 900:-



Vikt (kg)

Höjd (cm)

Djup (cm)

Bredd (cm) 59.2

51.6

125.2

180.3

Mått

Runa Ø 150 8

kW
SKU: RUNA EAN: 5903751206996


